РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ТАБУНЩИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     02.10.2023                                  ( 75                    с. Табунщиково

О внесении изменений в постановление Администрации Табунщиковского сельского поселения  № 65 от 04.08.2022
«Об утверждении Положения о порядке установки памятников, мемориальных досок и других памятных знаков и Положения о Комиссии по рассмотрению вопросов об установке памятников, мемориальных досок и других памятных знаков на территории муниципального образования «Табунщиковское сельское поселение»»
В соответствии с Федеральным законом от 25.06.2002 года № 73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью определения сохранности памятников, мемориальных досок и других памятных знаков и их учета на территории Табунщиковского сельского поселения, руководствуясь ст.37 Устава муниципального образования «Табунщиковское сельское поселение»:
                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление Администрации Табунщиковского сельского поселения от 04.08.2022 г.  № 65 «Об утверждении Положения о порядке установки памятников, мемориальных досок и других памятных знаков и Положения о Комиссии по рассмотрению вопросов об установке памятников, мемориальных досок и других памятных знаков на территории муниципального образования «Табунщиковское сельское поселение»
 следующие изменения:

      1.2. Приложение №3  к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

 2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Табунщиковского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Администрации  Табунщиковского

сельского поселения
С.Г.Буракова

Приложение
к постановлению

Администрации Табунщиковского

сельского поселения от

 02.10.2023 № 75
Состава комиссии

по рассмотрению вопросов об установке памятников, мемориальных досок и других памятных знаков на территории муниципального образования «Табунщиковское сельское поселение» Красносулинского района Ростовской области»

	Председатель комиссии
	Васькова Ольга Валерьевна, начальник СЭФ                                                Табунщиковского сельского поселения

	Члены комиссии
	Шаврина Марина Александровна

 специалист Администрации Табунщиковского сельского поселения

	Березанская Елена Владимировна,

 ведущий специалист Администрации Табунщиковского сельского поселения

	Ординарцева Ирина Викторовна

директор МБОУ Табунщиковская СОШ

	Тихонова Светлана Васильевна

 директор МБУК Табунщиковский СДК

	Секретарь комиссии
	Агошко Анна Анатольевна

специалист Администрации Табунщиковского сельского поселения